
Kontaktliste 5/1 
Berichtigungen und Ergänzungen bitte an Thomas Mellenthin (0179-4281343, thomas@mellenthin.de).


Kontaktdaten der Eltern

Vorname Name Name Telefon Mail

Alwine Albrecht Diana Sonter 0151 / 15878543

Hedda Albrecht Diana Sonter 0151 / 15878543

Marek Amthor 0171 / 2172868

Lucy Banz Nancy Banz 0151 / 18412323

Harvey Biesgen

Antonia Driesel Sven Driesel

Franziska Driesel

0176 / 23636411

0176 / 23636382

sven.driesel@autohaus-driesel.de

franziska.driesel@autohaus-driesel.de

Luca Esser Katja Esser 0171 / 8949399

Marlin Emilian Fritz Nadine Fritz 0151 / 44526627 fritz_nadine@gmx.de

Patricia Marie Hartmann Tobias Blaufuss 0170 / 3125567 tobias-blaufuss@t-online.de

Milena Heinemann Ina Greulich 0171 / 4282822 ina.greulich@srh.de

Luca Hocke

Nicolas Junitz Constanze Junitz 0151 / 12616944

Emilio Meisel Monique Meisel 0152 / 33934931 monique.meisel@gmx.de

Leart Miftari Merita Miftari 0172 / 9558461 miftari123@outlook.de

Helena Müller Katja Knipping 0173 / 5916001 katja.knipping@web.de
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Sea Petschauer Ramona Petschauer 0176 / 20096430 ra.petschauer@hs-sm.de

Marwin Petter Franziska Petter 0176 / 24923893 franziska@petter.im

Johannes Reiß

Nele Schumann
Tim Schumann

0171 / 4889823

0170 / 5549261

s_219@web.de

tim.schumann1@web.de

Emma Semisch Mario Semisch 0171 / 8558122 mario.semisch@web.de 

Arian Surdulli Kathleen Surduli 0160 / 4355668

Annabell Täubert Anja Täubert 0172 / 5456309 anja.t79@web.de

Benn Manuel Vogel 0162 / 1809021 die_voegel@freenet.de

Janne Wernicke Wiebke Wernicke 01520 / 1688490 ww-wernicke@t-online.de

Max Julius Weyher Christina Weyher

Thomas Mellenthin

0179 / 7352633 

0179 / 4281343

christina.weyher@gmail.com

thomas@mellenthin.de
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